TEAC参加者各位

TEAC記念論文誌発刊のご案内と投稿のお知らせ

～全国制覇・60周年記念大会事業～

香料・テルペンおよび精油化学に関する討論会は、昨年度大会をもちまして全都道府県での

開催を完了しました。本年度は再スタートの大会として近畿大学で開催致します。記念事業

として論文誌（Journal of Oleo Science誌、Impact Factor：1.201）に特別号の発行を行います。
投稿原稿の募集要領は下記のとおりです。

記

１．募集する原稿の種類

Review, Regular papers, Notes

２．投稿受付期間

2015年 6月 19日～2016年 1月 31日

３．投稿方法

通常の J. Oleo Sci 誌と同様に電子投稿（https://mc.manuscriptcentral.com/jjocs）のみで受

付けます。

投稿分野を“Essential Oils and Natural Products”または“Chemistry and Organic Synthesis”を

選択し、カバーレターに TEAC特別号と明記する。

＊本特別号では掲載に必要な費用は TEACが負担します。

＊特別号の掲載論文数（10～20報）が集まり次第、一般掲載に切り替えます。

４．投稿規程

J. Oleo Sci.誌の投稿規程と同様とする。下記 webページを参照下さい。

http://www.jocs.jp/JOSInstruction2013.pdf

５．査読

J. Oleo Sci 誌の通常査読。

６．著作権について

J. Oleo Sci 誌が定めるところとする。